

Formularz wnoszenia uwag do projektu SRMP 2016-2022

Lp.	Kwestionowany zapis Strategii	Nr strony	Proponowana treść zapisu po zmianie	Uzasadnienie/wyjaśnienie
1	<p>W tabeli 2 Kierunki działania: Specjalizacja dominująca:</p> <p>1) <i>kierunek działania: „Udział w budowaniu i realizacji kompleksowych populacyjnych programów profilaktycznych skierowanych do różnych grup docelowych(...)</i> Jako podmiot odpowiedzialny: - jednostki ochrony zdrowia, - Miasto Pabianice, Podmiot wspierający: bz.</p> <p>2) <i>kierunek działania: „Promocja postaw zdrowego stylu życia przede wszystkim w populacji dzieci i młodzieży oraz seniorów”</i> Jako podmiot odpowiedzialny:</p> <p>Podmiot wspierający:</p> <p>3) <i>kierunek działania: ”Wdrażanie działań pielęgnujących i popularyzujących tożsamość lokalną”</i> Jako podmiot odpowiedzialny: - Miasto Pabianice, - instytucje kultury, - organizacje pozarządowe,</p>		<p>- podmioty lecznicze, - Urząd Miejski w Pabianicach (SSG),</p> <p>- Urząd Miejski w Pabianicach (SSG, EKIS), - MCPS (Centrum Seniora, OPiIS), - placówki oświatowe, - podmioty lecznicze,</p> <p>- UTW, - inne organizacje pozarządowe, - przedsiębiorcy</p> <p>- Urząd Miejski w Pabianicach (SSG- LOPS), - instytucje kultury, - placówki oświatowe.</p>	

<p>- placówki oświatowe.</p> <p>Podmiot wspierający: brak</p> <p>4) <i> kierunek działania: ”Szersze wykorzystanie mechanizmu konsultacji społecznych”</i> Jako podmiot odpowiedzialny: - Prezydent Miasta Pabianic, - Urząd Miejski w Pabianicach</p> <p>Podmiot wspierający: brak</p> <p>5) <i> kierunek działania: ”Wprowadzenie budżetu obywatelskiego z kwotą zarezerwowaną dla inicjatyw mieszkańców</i> Jako podmiot odpowiedzialny: - organizacje pozarządowe, - mieszkańcy</p> <p>Podmiot wspierający: brak</p> <p>6) <i> kierunek działania: ” Utworzenie Młodzieżowej Rady Miasta...”</i></p> <p>7) <i> kierunek działania: ”Utworzenie Senioralnej RM...”</i></p>	<p>- organizacje pozarządowe, - Pabianicka Rada Działalności Pożytku Publicznego,</p> <p>- Prezydent Miasta Pabianic, - Pabianicka Rada Działalności Pożytku Publicznego, - organizacje pozarządowe, - Pabianicka Rada Seniorów.</p> <p>Zmienić nazwę na: „<i>Kontynuowanie idei budżetu obywatelskiego z kwotą zarezerwowaną dla inicjatyw mieszkańców”</i></p> <p>- Prezydent Miasta Pabianic, - organizacje pozarządowe, - mieszkańcy</p> <p>Wykreślić</p> <p>Zmienić nazwę na: „Współpraca z Pabianicką Radą Seniorów” Jako podmiot odpowiedzialny: - Prezydent Miasta Pabianic,</p>	<p>Budżet obywatelski już funkcjonuje</p> <p>Już była i się nie sprawdziła</p>
--	---	--

			<p>Podmiot wspierający: organizacje pozarządowe, Dodać kierunek: „<i>Realizacja współpracy z Pabianicką Radą Działalności Pożytku Publicznego</i>” Jako podmiot odpowiedzialny: - Prezydent Miasta Pabianic,</p> <p>Podmiot wspierający: -organizacje pozarządowe</p>	
2.				
2	<p>W założeniach strategicznych 3.1.a. rekomenduje się przyjęcie logiki interwencji opartej o następujące specjalizacje: - spec. dominująca – funkcja mieszkaniowa, - spec. wspomagająca I – funkcja przemysłowa, - spec. wspomagająca II – funkcja kulturotwórcza i rekreacyjna</p>			<p>W zamieszczonej na wcześniejszej stronie Misji i Wizji jest zapis, że w Pabianicach w 2025 r. istnieje korzystny klimat dla rozwoju inwestycji, przedsiębiorczości i zatrudnienia, ale nie ma słowa o rozwoju przemysłu w Pabianicach. Jeżeli rekomenduje się jako specjalizację dominującą funkcję mieszkaniową, czyli Pabianice raczej jawią się jako „sypialnia Łodzi”, to jaki sens jest wskazywać rozwój przemysłu jako specjalizację wspierającą? Rozwój handlu, usług, rzemiosła tak, ale przemysłu? Ktoś kto osiedla się w Pabianicach uciekając od zgiełku dużego miasta nie marzy chyba o rozwoju przemysłu w swoim miejscu zamieszkania. Raczej szuka tanich mieszkań i dobrej infrastruktury: żłobków, przedszkoli, szkół, sposobu na relaks i wypoczynek ale też właśnie sklepów i usług, Uważam, że stawiamy raczej na rozwój przedsiębiorczości mając na uwadze MŚP</p>

				ale niekoniecznie rozwój przemysłu.
--	--	--	--	-------------------------------------

Lp.	Uwagi autorskie, dodatkowe, proponowane zapisy:
	<p>Użyte w tabelach 1, 2, 3 nazwy podmiotu odpowiedzialnego i wspierającego w formie skrótów należy albo napisać w całości, albo umieścić pod tabelą legendę z wyjaśnieniami skrótów;</p> <p>Trzeba też w niektórych miejscach ujednoczyć nazwy tych samych podmiotów użyte w 2 (lub więcej) formach np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Miasto Pabianice, Urząd Miejski w Pabianicach i Prezydent Miasta Pabianic, - jednostki edukacyjne, placówki oświatowe i nauczyciele, - jednostki ochrony zdrowia obejmuje się nazwą „podmioty lecznicze”, <p>Itp.</p>

Ewa Smuga kier. Referatu Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia

.....

Imię i nazwisko oraz funkcja/wydział osoby wypełniającej formularz (drukowane litery)